
 

Lukket  MoM 
Dato: 02.2018 Sted: Klubbhuset 
Prosjekt ID:  Prosjekt navn: Styremøte  
Beskrivelse/ 
Agenda: 

Agenda: 
1. Aksjonslisten 
2. Vi ser på årshjulet og fordeler oppgaver 
3. Innkomne saker 
4. Fastsette neste styremøte 
5. Annet 

 
Deltakere: 
Navn: Selskap: Rolle/Mail: 
Svein Håvard Fiskvik  Leder 

Thor Martin Wika  Nest-leder 
Kristian Reiten  Sekretær 

Mariann Gravråk  Kasserer 
Andreas Holmer  Styremedlem 

Frode Aasheim  Vara styremedlem 

# Action point: Ansvarlig: Frist: 

 1. Gjennomgang av økonomi    

 Beholdning per 01.01.2018: 90k.  
Det betyr et underskudd på 6k i forhold til 2017 

  

 Revisorer har fått regnskapet   

    

 2. Aksjonslisten   

    

    

    

 3. Vi ser på årshjulet og fordeler oppgaver   

    

    

    

    

    

    

    

    

 4. Innkomne saker    



 Gjennomgang av innkommende saker til årsmøtet: 
 
Anton: FISKVIKA 
Hei. Jeg ønsker at dere tar opp fiskvika på årsmøtet. Det ble 
diskutert om det skulle taes en ny runde for å få til avtale i 
fiskvika. Jeg hadde satt pris på om styret tok opp dette :) 
 
Kan dere sjekke opp om vi eventuelt får fly "wagga" i fiskvika, 
altså svært lav høyde. type under 50moh. 
 
Jeg brukte groundhandle mye der, og det er også mulig å sveve 
svært nært terrenget over plena. brukte kjøre touch n go på 
hjerdet. Dette hadde vært gøy å få gjøre mer, og krever særdeles 
liten høyde. Det er ut over trærne, bygge 10 meter, så tilbake 
over jordet. Vil nok være ca 10-20 meter over bakken på det 
høyeste. 

  

 Christoffer Strand: Trønder cup 
 
Som medlem av arrangementskomiteen for Trøndercup 2018 
ønskes det herved å søke om midler til premiering igjennom 
SHPGK. 
Vi ønsker og håper på følgende: 
Premie for 1,2,3 plass, beste PP3 og Kvinnelige utøver. Kvinnelige 
utøver bør være på lik linje med førsteplass. Men styret står selv 
fritt til å bestemme andel. Forslag kan eksempelvis være at en 
eller flere av premiene er gratis årskort for kjøring opp Forbord. 
Da del av cup også foregår på rye, ser vi det naturlig å spørre 
Trondheim om å bidra. 
Beløp: kr 1000,- 

  

 Christoffer Strand: Stokkvola 
 
Ønsker å avholde "Stokkvola Boogie" og at det bistås i form av en 
minikomité hvor dagen planlegges. Jeg kan selv stå som leder for 
dette, men bistand ønskes. Vil bla. Være behov for egnet 
kjøretøy til skyss og frakting. 
Det stilles ønske om at utgifter dekkes, om nok interesse 
selvfølgelig. 
Så fremt ikke madammen føder på dagen årsmøtet avholdes kan 
jeg selv fremme sakene da jeg blir å delta. 
Beløp: kr 2000,- 
 
Underskuddsgarantist, eventuelt premier 

  

 Kristian Reiten: Arrangementskomiteer 
 
For å redusere belastningen på styret i klubben foreslås det at 
ansvaret for å arrangere klubbturer og arrangementer delegeres 
til enkeltpersoner eller komiteer. 
Klubben skal stille som underskuddsgarantist 

  



 Erling Hvidtsten: Rekruttering til HG miljøet. 
 
Jeg mener det bør rekrutteres og jeg mener man bør gjøre dette 
på en slik måte at det blir mest mulig avslutta for pengene, dvs 
som mål at det blir minst mulig arbeide på instruktører og flest 
mulig hg-piloter som fortsetter å fly. 
 
Får å få til dette, må det til litt planlegging, fordeling av oppgaver 
og ikke minst god markedsføring som ikke starter 1mnd før 
kurset, men som er der kontinuerlig. 
Dette vil føre til en større "søkermasse" og man kan i større grad 
"sile" deltagere slik at de som fortsetter på kurs er i stor grad 
selvstendige og aktive deltakere som kan bidra i stor grad på 
kurset, men også pådrivere etter kurset. 
Hvis ønskelig kan jeg mere "markedsansvarlig " for hg-kurs i 
tillegg kan jeg bli sendt på et hjelpeinstruktørkurs slik at jeg kan 
avlaste instruktører. 
Mener det skal være mulig å kurse eksempelvis ca. 6-8 personer, 
men da tre ger vi en vinge til, kanskje i den nedre vektklassen. 
 

  

 Janis: Klubblogo på medlemskort 
 
Medlemskortet for vår klubb Stjørdalen HPGK mangler logo. Det 
beste hadde vært om både klubb og Luftsportsforbund hadde 
sine logoer. Logo er kult, her fra min hjemmeklubb Tjalg 

Svein fixer  

 Kristian Reiten: Sør-øst-start 
 
Budsjett: 25k? 

  

 Svein Håvard: Faglig leder og skolesjef 
 
Gir styret mandat til å fremme Erik Veie Rossvold som faglig leder 
og skolesjef. 

  

 5. Fastsette neste styremøte   

    

    

    

 6. Annet   

 Både Kaare og Lars Tore ønsker å trekke seg fra sine verv. Styret 
henstiller på Erik Veie Rossvold som Faglig leder og skolesjef 

  

 Sender regnskap til Kristian Mariann  

 Påmelding til årsmøte; betalingstjeneste – prat med DS Kristian  

 Sjekker tilgjengelighet på hell catring (marias kjøkken) Svein  

 Forberede referat til årsmøte Kristian  

 Innkjøp av premier Andreas  

1    

2    

 Aksjoner overføres til aksjonslite   
  

 


